
 
ССООВВЕЕТТ  ДДЕЕППУУТТААТТООВВ    

ППООССЕЕЛЛЕЕННИИЯЯ  ККИИЕЕВВССККИИЙЙ  ВВ  ГГООРРООДДЕЕ  ММООССККВВЕЕ  

 

РРЕЕШШЕЕННИИЕЕ  
    

от 19 января 2023 года  № 61/3 
 

 

О переименовании объекта недвижимости (котельная № 3), расположенного по 

адресу: г.Москва, п.Киевский, р.п.Киевский,  д.26, стр.2 с кадастровым 

номером 77:21:0150601:603 

 

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным 

законом от 26.07.2006  года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Законом города 

Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в 

городе Москве», Уставом поселения Киевский, решением Совета депутатов 

поселения Киевский в городе Москве от 29.04.2013 года № 45/4 «О порядке 

формирования, управления и распоряжения муниципальной казной поселения 

Киевский», Совет депутатов поселения Киевский решил: 

1. Переименовать объект недвижимости (котельная № 3), расположенный по 

адресу: г.Москва, п.Киевский, р.п.Киевский, д. 26, стр.2 с кадастровым номером 

77:21:0150601:603 общей площадью 62.4 кв.м. в нежилое административно-

техническое здание. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного 

самоуправления поселения Киевский в городе Москве в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

поселения Киевский в городе Москве О.Д. Колокольчикову.  

 

 

Глава поселения Киевский                                            О.Д. Колокольчикова 

 
 

 


